

Nº 25 - DOE – 04/07/2023 - p.60

COMPLEXO HOSPITALAR DO JUQUERY - FRANCO DA ROCHA

PORTARIA DO DIRETOR TÉCNICO DE SAÚDE III

ALTERANDO:

Na Portaria DT – CHJ – 012/2021, de 16-06-2021

Onde se lê:

Debora Pereira, RG. 21.220.685-0, Enfermeira, Diretora Técnica de Saúde II.

Leia-se corretamente:

Debora Pereira, RG. 21.220.685-0, Enfermeira, Diretora Técnica de Saúde III.

Na Portaria DT – CHJ – 040/2022, de 13-01-2023

Onde se lê:

Dra. Eliana Lucia Granhen Tavares, RG. 52.787.350-0, Médica, Coordenadora do Serviço de Ginecologia e Obstetrícia.

Noeli Aparecida Cunha, RG. 9.783.434, Agente Técnico de Assistência à Saúde (Biologista), Chefe de Saúde II, Representante da Agência Transfusional.

Leia-se corretamente:

Dra. Eliana Lucia Granhen Tavares, RG. 52.787.350-0, Médica, Representante da Coordenação Médica do Serviço de Ginecologia e Obstetrícia.

Noeli Aparecida Cunha, RG. 9.783.434, Agente Técnico de Assistência à Saúde (Biologista), Representante da Agência Transfusional.

Na Portaria DT – CHJ – 03, de 13-01-2023

Onde se lê:

Debora Pereira, RG. 21.220.685-0, Enfermeira, Diretor Técnico de Saúde II.

Dra. Eliana Lucia Granhen Tavares, RG. 52.787.350-0, Médica, Coordenadora do Serviço de Ginecologia e Obstetrícia.

Leia-se corretamente:

Debora Pereira, RG. 21.220.685-0, Enfermeira, Diretor Técnico de Saúde III.

Dra. Eliana Lucia Granhen Tavares, RG. 52.787.350-0, Médica, Representante da Coordenação Médica do Serviço de Ginecologia e Obstetrícia.

Na Portaria DT – CHJ – 041/2022, de 13-01-2023

Onde se lê:

Rosemeire de Fátima Camargo, RG. 9.580.097-9, Assessor Técnico em Saúde Pública I, Setor de Parques e Jardins, Representante do Centro de Gerenciamento de Estruturas Físicas, Redes e Oficinas (CGEFRO).

Leia-se corretamente:

Rosemeire de Fátima Camargo, RG. 9.580.097-9, Chefe II, Setor de Parques e Jardins, Representante do Centro de Gerenciamento de Estruturas Físicas, Redes e Oficinas (CGEFRO).

Na Portaria DT – CHJ – 02/2023, de 13-01-2023

Onde se lê:

Dra. Eliana Lucia Granhen Tavares, RG. 52.787.350-0, Médica, Coordenadora do Serviço de Ginecologia e Obstetrícia.

Leia-se corretamente:

Dra. Eliana Lucia Granhen Tavares, RG. 52.787.350-0, Médica, Representante da Coordenação Médica do Serviço de Ginecologia e Obstetrícia.